3 X 40.00 0.00 120.00
- POLO SECUNDARIA EDUCACION 2020,T XL

2 X 45.00 0.00 90.00
- SOMBRERO EDUCACION ADVENTISTA (2022)

22 X 25.00 0.00 550.00

OP. GRAVADAS: S/. 16,727.03
OP. INAFECTAS: S/. 632.00

IGV(18.00%): S/. 3,010.87
ICBP(0.20): S/. 0.00

IMPORTE TOTAL: S/. 20,369.90

SON: VEINTE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE
Y 90/100 SOLES

Representación impresa de la FACTURA
ELECTRÓNICA. Puede obtener una copia de este

documento en www.sehs.org.pe.

Gracias por su compra, vuelva pronto.